
ěá MĚSTO LlTOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoÁěřice

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. 05/22

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Karlem Krejzou, místostarostou
bankovní spojení:
(dále jen ,,Město")

na straně jedné a

majitelé přilehlých nemovitostí:

Červín Václav Mgr., Březová 553, Pokratice, 41201 Litoměřice

Smola Jan, nar. Březová 652, Předměstí, 41 201 Litoměřice

Schořová Ingrid, nar. Nezvalova 1822/25, Předměstí, 41 201 Litoměřice

záveský Petr, nar. Dykova 1800/4, Předměstí, 4101 Litoměřice

Náprstková Lucie, nar. Březová 571, Pokratice, 41201 Litoměřice

SJM Lacina Petr Mgr., nar. Havířovská 422, Letňany, 19900 Praha 9 a Lacinová Halka Mgr.,
nar. 3 , Březová 635, Pokratice, 41201 Litoměřice

SJM Červín Václav Mgr., nar a Červínová Petra, nar. , Březová 553, Pokratice,
41201 Litoměřice

Dobrušová Ilona, nar. Březová 556, Pokratice, 41201 Litoměřice

sjm Machatý Jan, nar. a Machatá lva, nar. Březová 550, Pokratice, 41201
Litoměřice

Habeltová Růžena, nar. Strážní 1218, Ruprechtice, 46014 Liberec

na straně druhé
(společně dále jen ,,Stavebník")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek,
tuto smlouvu o spolupráci (dále jen ,,Smlouva"):



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je společný postup Města a 11 vlastníků přilehlých pozemků při financování
dokončení povrchu místní komunikace dle podmínek ZM konaných dne 15.9.2005; 26.1.2006. a 10.9,2009.
Stavba bude realizována na pozemcích p.č. 1361/32: 1361/95: 1361/94: 1361/93: 1361/92: 1361/91:
1361/127: 1361/34 k.ú. Pokratice v ulici Březová.

2. PODÍL SMLUVNÍCH STRAN NA FINANCOVÁNÍ STAVBY

Město Litoměřice se zavazuje zrealizovat nový povrch komunikace v lokalitě specifikované v ČI. 1.1.
Smlouvy, nejdéle do konce roku 2023 za předpokladu, že všichni majitelé, (11 stavebníků), kteří požádali
o vybudováni povrchů, zaplatí finanční spoluúčast do terminu 30.9.2022.

Každý stavebník uhradí za každý jmenovaný pozemek (č. 1-11 viz tabulka) finanční příspěvek ve výši
50 000,- KČ na bankovní účet Města Litoměřice vedený u Komerční banky č.ú.

Litoměřice, Březová ulice - seznam plátců s variabilnIm symbolem platby

pořadové číslo stav.
číslo parcely

vlastník parcely variabilní symbol
platby

1 1361/1 Červín Václav Mgr. 2200743

2 1361/90 Smola jan 2207216

3 1361/89 Schořová Ingrid 2213051

4 1361/88 a 87 záveský Petr 2205307

5 1361/44 Náprstková Lucie 2238519

6 1361/38 Lacina Petr Mgr., Lacinová Halka Mgr. 2210725

7 1361/36 Červín Václav Mgr., Červínová Petra 2200743

8 1361/37 Dobrušová Ilona 2221876

9 1361/46 SJM Machatý jan a Machatá lva 2206284

10 1361/39 sjm Machatý jan a Machatá lva 2206284

11 1361/43 Habeltová Růžena 2251379



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

3.

4.

5.

6,

7.

8.

9.

Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Město nemá povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech sjednaných touto smlouvou,
jakož i o skutečnostech, které vyplývají z naplňování této smlouvy v případech, kdy se jedná o
poskytováni informaci fyzickým nebo právnickým osobám v souladu se zák. č. 106/1999Sb., ve
znění pozdějších předpisů.

Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejni v ISRS.

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona
o registru smluv, a tímto vyslovujI svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv (ISRS).

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi
sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena
dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve 13 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení a Město dvě.

Tato smlouva byla schválena Radou města Litoměřice dne 18.7.2022, č. usneseni 307/14/2022.

V Litoměřicích d"' dc .,g .ZDE *F^Š7'O Mgr. Karel Krejza
m"tostarosta města

<^1 " :cS' "

~-~

V Litoměřicích dne jz- ZO2Z

VLitoměřicíchdne 2'3

,,,,,m,,,,,,,,,, JE ;ĺ J0,ll-

Červín Václav Mgr

Smola jan

Schořová 1n,,"d



V Litoměřicích d,,
A'. L,?ď

V Litoměřicích d,,

záveský Petr

Náprstková Luci

V Litoměřicích dne P 2-2-

V Litoměřicích dne

V Litoměřicích dn, A'ŕ.

SJM Lacina Petr Mgr. a Lacinová Halka Mgr., ......

SJM Červín Václav Mgr. a Červínová Petra

Dobrušová Ilona

V Litoměřicíchdn, .93 sjm Machatý Jan a Machatá lva

V Litoměřicích dn, d!,l). Jul
l

H,b,l,o,á Rů,,,



l IJO IljO1361Ä ,3:/5, ,,,g, \

, ,

, ,,

,

,

13Á/67

, Ú ,

,

., ,,,Š,,

, ,,,

'";" ) ,,34Ĺ,,

36186 Q 136158

1361 66 QQ
1361 87 Q 1361/119 36 60 Q 345 651361/96

1361 65 36 53CL
-J4 136188 361/121

'6,95 Q
13613gr

CL 3 136 64 .
CL 136163 )

11 136L&, 136189

1361/33

l 3 /2 3 1

"

<? Z,

)

' CL 1361/149
1649 1361/120,,36143 CL 161,? 3

2 "" " ,, . Q """
· Q \

CL 1361/39 Q- 1361/6 l
1361/31 1361/90

CL 1 Q_ !
10 CL %? ,136%? 1361/1

1361/21 ° á
(L

O

1361/18 1361/46 CL ·

" l 131
a,36'\\'\KI

CL
G136142 641 1361/47

CL
Q"" 1361/129 1361/17 9

1361/37 "S
" Q_ Q_ \

2
1361/16 1361/30 136'V36 CL 1,?611127 S

Q- 8 r, 71361/15
' " 1361/45 6 1370

CL
1361/14 CL

O

CL 1361/29 1361/38
1361/13 5

CL
Q- 1361/28

1361/12 ' .
CL CL

"""' """' )

) Á)


